Considerando a recomendação da Di-
retoria, os membros do Conselho de Administração aprovaram por
unanimidade dos votos e sem ressalvas: (1) Submeter à aprovação
da Assembleia Geral de proposta para pagamento de juros sobre o
capital próprio (3ª parcela do ano 2024) no valor de R$ 12.000.000,00
(doze milhões de reais), a ser registrado nas demonstrações financei-
ras da Companhia em março/2024 e a ser pago em ou antes de
30/04/2024; (2) Submeter para aprovação da Assembleia Geral Ordi-
nária as demonstrações financeiras relativas ao exercício social encer-

[...]

zoito mil, cinquenta e oito reais e quarenta e nove centavos) (“Res-
gate Antecipado Obrigatório”), nos termos especificados abaixo: (i)
Data do Resgate Antecipado Obrigatório: 08 de abril de 2024. (ii) Va-
lor do Resgate Antecipado Obrigatório: O valor a ser pago pela Emis-
sora será de R$1.717.018.058,49 (um bilhão, setecentos e dezessete
milhões, dezoito mil, cinquenta e oito reais e quarenta e nove cen-
tavos), composto: (i) R$42.992.322,22 (quarenta e dois milhões, no-
vecentos e noventa e dois mil, trezentos e vinte e dois reais e vinte e
dois centavos) referente a remuneração e (ii) R$1.674.025.736,27 (um
bilhão, seiscentos e setenta e quatro milhões, vinte e cinco mil, se-

[...]

mento antecipado já seja autorizado pelos respectivos instrumentos
das dívidas, ou de outros passivos em aberto, inclusive aqueles de-
correntes de decisões administrativas, arbitrais ou judiciais (ou acor-
dos ou transações), ou depositados em conta vinculada destinada ao
pagamento de tais obrigações, em até 365 (trezentos e sessenta e
cinco) dias contados do efetivo recebimento dos recursos financeiros
pela respectiva entidade, ou no reembolso ou ressarcimento de dívi-
das que tenham sido pagas com recursos próprios da Fiadora e/ou
das Subsidiárias Relevantes da Fiadora, ou, (ii) que a referida ope-